

# **SAMURAI CAPITAL ApS**

Mynstersvej 17, 1  
1827 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2019**

---

**Jeppe Blirup**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAMURAI CAPITAL ApS  
Mynstersvej 17, 1  
1827 Frederiksberg C

Telefonnummer: 27142713  
e-mailadresse: blirup@gmail.com

CVR-nr: 36490888  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at udøve investeringsvirksomhed i noterede og unoterede kapitalandele.

## Regnskabsåret 2018

Selskabets resultat for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et overskud på 2.725 t.kr. Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

## Kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2018 4.413 t.kr. hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets nuværende investeringsbehov.

Selskabet har ingen bankgæld.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.029	-5.329
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.029</b>	<b>-5.329</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.029</b>	<b>-5.329</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.801.085	203.297
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.000	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.779.056</b>	<b>197.968</b>
Skat af årets resultat .....		-54.453	-41.573
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.724.603</b>	<b>156.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.724.603	156.395
<b>I alt .....</b>		<b>2.724.603</b>	<b>156.395</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....			24.671
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>24.671</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.015.623	1.494.293
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.015.623</b>	<b>1.494.293</b>
Likvide beholdninger .....		1.960	19.600
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.017.583</b>	<b>1.538.564</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.017.583</b>	<b>1.538.564</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.650.000	1.500.000
Overført resultat .....		2.763.167	38.564
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.413.167</b>	<b>1.538.564</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		32.047	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>32.047</b>	
Skyldig selskabsskat .....		22.406	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.406</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		549.963	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>549.963</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>572.369</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.017.583</b>	<b>1.538.564</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke haft ansatte ud over direktionen.